
平成３０年８月吉日 

お客様各位 

カワサキ機工株式会社 

〒436-0005  掛川市伊達方滑川 810-1 

TEL 0537-27-1791 

FAX 0537-27-1716 

HP http://www.kawasaki-kiko.co.jp/ 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら、本年度の夏季休暇を以下の日程で実施させて頂きます。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜掛川工場・九州支店・福岡営業所＞ 

平成３０年８月１１日（土）～平成３０年８月１９日（日） 

 

＜関西営業所＞ 

平成３０年８月１０日（金）～平成３０年８月１９日（日） 

 

 

※上記休暇日以降は通常営業となります。 

休暇中のお問い合わせにつきましては、休暇日以降に対応させていただきます。 

よろしくお願い致します。 

 

以上 


